Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

Приказ № 115/2
 от 31.08.2010 г.

«Об утверждении»
С целью формирования в МОУ СОШ №10 Управляющего совета школы и на основании решения общешкольного родительского собрания от 30.08.2010 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

        Утвердить Положение об Управляющем совете.
На основании педагогического совета №1 от 31.08.2010
1. Утвердить Положение о порядке выборов в Управляющем совет.
2. Утвердить Положение о кооптации членов Управляющего совета.

3. Утвердить Положение о поощрениях и взысканиях обучающихся.

4. Утвердить Положение о библиотеке МОУ СОШ №10.

5. Утвердить Правила пользования библиотекой МОУ СОШ №10.

Директор МОУСОШ №10__________ А.И.Минькина